ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.04.2010 № 1127

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 28.10.2009 № 3397 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О

ПОРЯДКЕ ПРИВЛЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ К УЧАСТИЮ В
ВЫЕЗДНЫХ ВЫСТАВКАХ»

В целях реализации долгосрочной целевой Программы содействия развитию

малого и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2010-2012 годы,

утвержденной постановлением главы города Владимира от 23.11.2009 № 3702,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира  от  28.10.2009  №  3397  «Об  утверждении  Положения  о  порядке

привлечения производителей к участию в выездных выставках», дополнив пункт

2.8 абзацем следующего содержания:

«В случае участия субъектов предпринимательства в выездной выставке при

поддержке  Торгово-промышленной  палаты  Владимирской  области  (далее  —

Палата)  копии  договора  на  участие  в  выставке  и  платежных  документов,

подтверждающих произведенные расходы,  заверяются Палатой.  Одновременно в

Управление  представляются  копии  договоров  между  субъектом

предпринимательства  и  Палатой,  а  также  между  Палатой  и  организатором

выставки, заверенные Палатой».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства  и  трудовых  отношений  администрации  города  Владимира

Данилова В.В.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев